О внесении изменений в Решение
«О Бюджете городского поселения Краснозаводск

Сергиево-Посадского муниципального района

Московской области на 2019 год», принятое

Решением Совета депутатов городского поселения

Краснозаводск Сергиево-Посадского

муниципального района Московской

области от 07.11.2018 №2/70
На основании статьи 153 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, статьи 65 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Московской области от 20.03.2019 № 32/2019-ОЗ «Об организации местного самоуправления на территории Сергиево-Посадского муниципального района», решения Совета депутатов Сергиево-Посадского городского округа от 17.09.2019 №01/09 «О правопреемстве органов местного самоуправления Сергиево-Посадского городского округа»,
Совет депутатов Сергиево-Посадского городского округа решил:

Внести в Решение «О бюджете городского поселения Краснозаводск Сергиево-Посадского муниципального района Московской области на 2019 год»», принятое Решением Совета депутатов городского поселения Краснозаводск Сергиево-Посадского муниципального района Московской области от 07.11.2018 №2/70 (далее – Решение), следующие изменения:
1. Пункт 25 изложить в новой редакции:

«25.Установить, что в соответствии со статьей 78 и пунктом 2

 HYPERLINK "consultantplus://offline/ref=D2BAEB052A4C4A6308C1F13452E69A30C01DFD18B3BF4F37D5C36B800B15B6FFF43EF7144AE0833EG5F4J"  статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации в 2019 году главным распорядителем бюджета поселения, в пределах объема бюджетных ассигнований, предусмотренных настоящим Решением, могут предоставляться:

- субсидии юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг в целях возмещения недополученных доходов и (или) финансового обеспечения (возмещения) затрат в связи с производством (реализацией) товаров (за исключением подакцизных товаров), выполнением работ, оказанием услуг;

- субсидии иным некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями.

Порядок предоставления субсидий, указанных в абзаце 2 настоящего пункта, устанавливается администрацией Сергиево-Посадского городского округа Московской области, либо уполномоченным ей органом.

Порядок определения объема и предоставления субсидий, указанных в абзаце 3 настоящего пункта, устанавливается администрацией Сергиево-Посадского городского округа Московской области, либо уполномоченным ей органом».
2. Приложения №№2,3,7,11 изложить в новой редакции согласно приложениям    №№1,2,3,4 к настоящему Решению.

3.Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.

Глава городского округа

М.Ю.Токарев

Копия верна, подлинный документ находится в администрации Сергиево-Посадского городского округа

И.о.начальника отдела документооборота

                Е.Б. Бадаева

Проект представил:

И.о.начальника финансового управления

О.П.Губарева
«___»______________2019г

Согласовано:
И.о.начальника финансового управления

О.П.Губарева
 «___»________________2019г

Разослано:

В дело – 1 экз.,

Прокуратура – 1 экз.,

Управление по взаимодействию со СМИ, общественными организациями и протокольного обеспечения – 1 экз.

Финансовое управление – 2 экз.(б)

Совет депутатов городского округа – 1 экз.

Контрольно-счетная палата - 1 экз.

газета «Вперед» - 1 экз.
Решение подготовлено «___»_____________2019г.

И.о.начальника финансового управления администрации

Сергиево-Посадского городского округа
О.П.Губарева ___________________________
151/мз